РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «28» марта 2012г. № 75

О внесении изменений в Постановление
Главы администрации города Звенигово от 22.11.2000г. № 221
        На основании договора на передачу и продажу квартир-домов в собственность граждан №2005 от 23.11.1995г., руководствуясь п. 3.2  Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Звениговская городская администрация,-
п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести следующие изменения в Постановление Главы администрации города Звенигово от 22.11.2000г. № 221:
1.1. В пункте 2 словосочетание: «Шамсутдиновой М.К. – 449,2 кв.м.» изложить в  следующей редакции:  «Шамсутдиновой М.К., Галиахметовой Г.И., Галиахметову Н.Р., Шевченко Е.А. – 449,2 кв.м.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                 И.Г. Столбов
Исполнитель:  Потураев Илья Борисович
                         8 (83645) 7-17-79